
E X E C U T I V O

3

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 23 de Abril de 2021.

Solo Espiritossantense.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

ÁLVARO ROGÉRIO DUBOC FAJARDO

ROGELIO PEGORETTI CAETANO AMORIM

Secretário de Estado da Fazenda

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

Protocolo 663990

DECRETO Nº 799-S, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da atribuição 

DECRETA:

Art. 1º

Art. 2º 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Espiritossantense.

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

ÁLVARO ROGÉRIO DUBOC FAJARDO

ROGELIO PEGORETTI CAETANO AMORIM

Secretário de Estado da Fazenda

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

Protocolo 663991

ERRATA

ONDE SE LÊ:
DECRETO Nº 4871-S, ...
LEIA-SE:
DECRETO Nº 4871-R, ...

Protocolo 663995

Vice-Governadoria do Estado

de suas atribuições resolve:

servidora abaixo:

Exercício 2021

ADRIANA A. MOREIRA ALVES 
DA CRUZ

Protocolo 663967

Instituto de Previdência dos 
Servidores do Estado do 
Espírito Santo  - IPAJM -

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 002/2021

Contratante: 

Processo nº: 
Forma de Contratação: 

Contratado:

CNPJ:
Objeto:
de Consultoria de Estudo 

Atuarial.

Valor: 

mensais.

Vigência: 
publicação do resumo do contrato 

Fonte: Atividade: 

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO 
MARÇAL

Presidente Executivo do 
IPAJM
Protocolo 663843

ERRATA

MARCOS VINICIUS 
DE ALMEIDA LEÃO

MARCUS VINICIUS DE 
ALMEIDA LEÃO

Protocolo 663796

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 às 22:40:50 Código de Autenticação: c440ca42

rplima
Realce


